
 به بعد( 95)ورودي  مهندسي شیمي رشته پیوسته  كارشناسي دروس دوره  اطلاعات 
 

 تعداد واحد  جدول كلي دروس دوره 

مجموع  

 واحد دوره 

144 

 واحد 

 22 دروس عمومي 

 46  دروس پايه 

 57  دروس تخصصي 

 دروس اختیاري 
 نظري 

19 
 عملي 

 

 واحد(   22)دروس عمومي    عنوان و مشخصات :   1جدول شماره 

 دروس پیشنیاز  تعداد واحد  نام درس كد درس

 - 2 1انديشه اسلامي  11812101

 1انديشه اسلامي   2 2انديشه اسلامي  11812102

 - 2 اخلاق اسلامي  11812103

 - 2 انقلاب اسلامي  11812104

 - 2 تاريخ تحلیلي صدر اسلام  11812105

 - 2 موضوعي نهج البلاغه تفسیر  11812106

 - 3 زبان خارجه  11812108

 - 3 فارسي عمومي  11812007

 - 2 دانش خانواده و جمعیت  11812012

 - 2 تربیت بدني  11812021

 تربیت بدني  2 1ورزش  11812022
 
 

 

 واحد(  46)  دروس پايه  عنوان و مشخصات :     2جدول شماره 

 پیش نیاز/هم نیاز  واحد نوع  تعداد واحد  نام درس كد درس

 - نظري  3 شیمي عمومي مهندسي شیمي  19912108

 شیمي عمومي مهندسي شیمي  عملي  1 شیمي عمومي  آزمايشگاه   19103183

 - نظري  3 1فیزيک   11912121

 * ، معادلات ديفرانسیل1فیزيک  نظري  3 2فیزيک   11912122

 *  1فیزيک  عملي  1 1آزمايشگاه فیزيک  11312020

 *  2فیزيک  عملي  1 2آزمايشگاه فیزيک  11912140

 - نظري  3 1رياضي عمومي  11912102

 1رياضي عمومي   نظري  3 2رياضي عمومي  11912103

 *  2رياضي عمومي   نظري  3 معادلات ديفرانسیل  11912135

 - نظري  3 برنامه نويسي كامپیوتر  12122104

 شیمي عمومي مهندسي شیمي  نظري  3 شیمي تجزيه  19103124

 * شیمي تجزيه   عملي  1 آزمايشگاه شیمي تجزيه  19103187



 شیمي عمومي مهندسي شیمي  نظري  3 شیمي آلي مهندسي شیمي  19103122

 شیمي آلي مهندسي شیمي  عملي  1 شیمي آلي آزمايشگاه   19103185

 ديفرانسیل ، معادلات  2رياضي عمومي   نظري  3 رياضي مهندسي  19112713

 برنامه نويسي كامپیوتر، معادلات ديفرانسیل  نظري  2 محاسبات عددي  12122105

 1فیزيک  نظري  3 استاتیک و مقاومت مصالح 19103129

 - عملي   -نظري  2 نقشه كشي صنعتي  19141101

 * برنامه نويسي كامپیوتر، محاسبات عددي  عملي  1 كارگاه نرم افزار مهندسي  19103130

 - عملي  1 عمومي كارگاه   19103126

 - نظري  2 مقدمه اي بر علوم زيستي  19103180

 نیاز  *  دروس هم 

 

 واحد(  55)عنوان و مشخصات دروس تخصصي  :  3جدول شماره 

 نیاز   پیش نیاز / هم نوع واحد  تعداد واحد  نام درس كد درس

 *   1  ترمودينامیک مهندسي شیمي  نظري  4 موازنه انرژي و مواد 19103182

 موازنه انرژي و مواد،  *   رياضي مهندسي  نظري  3 1مکانیک سیالات  19103137

 1مکانیک سیالات   نظري  2 2مکانیک سیالات  19103138

 1مکانیک سیالات   عملي  1 مکانیک سیالات آزمايشگاه  19103186

 *    معادلات ديفرانسیل نظري  3 1 ترمودينامیک مهندسي شیمي  19103181

 1  ترمودينامیک مهندسي شیمي  نظري  3 2 ترمودينامیک مهندسي شیمي  19103134

 1مکانیک سیالات   نظري  3 1 انتقال حرارت 19103140

 1  انتقال حرارت نظري  3 2 انتقال حرارت 19103141

 *  2  انتقال حرارت عملي  1   آزمايشگاه انتقال حرارت  10392139

 *  1  انتقال حرارت نظري  3 انتقال جرم  19103143

 انتقال جرم  نظري  3 1عملیات واحد  19103144

 1عملیات واحد   عملي  1 عملیات واحد  آزمايشگاه  10392140

 1عملیات واحد   نظري  3 2عملیات واحد  19103145

 2  ترمودينامیک مهندسي شیمي  نظري  3 شیمي فیزيک مهندسي شیمي  19103135

 شیمي فیزيک مهندسي شیمي  عملي  1 شیمي فیزيک   آزمايشگاه  19103188

 2 ترمودينامیک مهندسي شیمي ،  انتقال جرم  نظري  4 راكتور  ي ح اسینتیک و طر  19103150

 1عملیات واحد   نظري  3 ها كنترل فرآيند 103921047

 ها كنترل فرآيند عملي  1 آزمايشگاه كنترل فرآيند  10392148

 ، محاسبات عددي انتقال جرم  نظري  3 كاربرد رياضیات در مهندسي شیمي  103921049

 عملي  1 كارگاه نرم افزار مهندسي شیمي  19103152
عملیات برنامه نويسي كامپیوتر، محاسبات عددي،  

  1واحد  

 نظري  3 اقتصاد و طرح مهندسي  10392150
سینتیک و طرح   ، كارگاه نرم افزار مهندسي شیمي 

 *  2عملیات واحد ،  *  راكتور

 ها كنترل فرآيند نظري  3 پروژه كارشناسي مهندسي شیمي  10392152

 - 2 كارآموزي  19103155
 واحد،   90پس از گذراندن  

 *   راكتور  ي ح ا سینتیک و طر، * 1عملیات واحد  

 *  دروس همنیاز 

 



 )نظري و عملي( اختیاري   تخصصي عنوان و مشخصات  برخي از دروس :  4جدول شماره 

   . واحد را بگذرانند.   19بايد از میان دروس زير تنها  دانشجويان تذكر مهم:   

 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد  تعداد واحد  نام درس كد درس

 - نظري  2 مهندسي شیمي  زبان تخصصي  19103165

 - نظري  2 میکروبیولوژي عمومي  19103161

 - عملي  1 آز میکروبیولوژي عمومي  

 میکروبیولوژي عمومي  نظري  2 میکروبیولوژي مواد غذايي  19103162

 میکروبیولوژي مواد غذايي  عملي  1 آزمايشگاه میکروبیولوژي مواد غذايي  19103163

 - نظري  2 1صنايع غذايي  19103156

 1صنايع غذايي   نظري  2 2صنايع غذايي  1913158

 - نظري  3 آمار و طرح آزمايش ها  

 - نظري  2 مقدمه اي بر مهندسي شیمي  

 - نظري  3 تصفیه آب و فاضلاب  

 - نظري  3 مباني صنايع شیمیايي معدني  

 - نظري  3 مقدمات مهندسي نفت  19103166

 - نظري  3 خوردگي  

تذكر: دروس هاي تخصصي اختیاري ديگري علاوه بر دروس تخصصي اختیاري مذكور، بعد از تصويب در گروه مي تواند براي  

 دانشجويان مهندسي شیمي ارائه گردد. 

 
 

 

 

 

  



 چارت پیشنهادي ترم به ترم 
 عنوان درس  كد درس  ترم 

 واحد 
 پیش نیاز / هم نیاز  نوع درس 

 تئوري  عملي 

م  
تر

ل 
او

 

 - پايه  3 - 1رياضي عمومي   11912102

 - پايه  3 - 1فیزيک  11912121

 - پايه  3 - شیمي عمومي مهندسي شیمي  19912108

 - پايه  3 - برنامه نويسي كامپیوتر  12122104

 - پايه  2 - مقدمه اي بر علوم زيستي  19103180

 - عمومي  3 - فارسي عمومي  

  عمومي  2 - 1انديشه اسلامي   

   19 مجموع كل واحد  
 

وم 
 د

رم
ت

 

 1رياضي عمومي   پايه  3 - 2رياضي عمومي   11912103

 * ، معادلات ديفرانسیل1فیزيک  پايه  3 - 2فیزيک  11912122

 *  1فیزيک  پايه   1 1آزمايشگاه فیزيک  11312020

 - پايه   1 عمومي كارگاه   19103126

 *  2رياضي عمومي   پايه  3 - معادلات ديفرانسیل  11912135

 *   1  ترمودينامیک مهندسي شیمي  تخصصي  4 - موازنه انرژي و مواد 19103182

 *    معادلات ديفرانسیل تخصصي  3 - 1 ترمودينامیک مهندسي شیمي 19103181

  عمومي  - 1 1تربیت بدني   

   19 مجموع كل واحد  

 

وم 
 س

رم
ت

 

 ، معادلات ديفرانسیل  2رياضي عمومي   پايه  3 - رياضي مهندسي  19112713

 برنامه نويسي كامپیوتر، معادلات ديفرانسیل  پايه  2 - محاسبات عددي  12122105

 *  1فیزيک  پايه  - 1 1آزمايشگاه فیزيک  11312020

 * برنامه نويسي كامپیوتر، محاسبات عددي  پايه  - 1 كارگاه نرم افزار مهندسي  19103130

 - عمومي  2 - تاريخ تحلیلي صدر اسلام  

 موازنه انرژي و مواد،  *   رياضي مهندسي  تخصصي  3 - 1مکانیک سیالات   19103137

 1  ترمودينامیک مهندسي شیمي  تخصصي  3  2 ترمودينامیک مهندسي شیمي 19103134

 1تربیت بدني   عمومي  - 1 2تربیت بدني   

 شیمي عمومي مهندسي شیمي  پايه  - 1 شیمي عمومي آزمايشگاه  19103183

 شیمي عمومي مهندسي شیمي  پايه  3 - شیمي آلي مهندسي شیمي  19103122

   20 مجموع كل واحد  
 

رم 
چها

م 
تر

 

 1فیزيک  پايه  3 - استاتیک و مقاومت مصالح  19103129

 - عمومي  3 - خارجه زبان  

 1مکانیک سیالات   تخصصي  3 - 1  انتقال حرارت 19103140

 *  1  انتقال حرارت تخصصي  3 - انتقال جرم  19103143

 1مکانیک سیالات   تخصصي  2 - 2مکانیک سیالات   19103138

 2  ترمودينامیک مهندسي شیمي  تخصصي  3 - شیمي فیزيک مهندسي شیمي  19103135

 1انديشه اسلامي   عمومي  2 - 2انديشه اسلامي   

 شیمي آلي مهندسي شیمي  پايه   1 شیمي آلي آزمايشگاه  19103185

   20 مجموع كل واحد  

  



 

جم 
 پن

رم
ت

 

 - عمومي  2 - تفسیر موضوعي نهج البلاغه  

 شیمي عمومي مهندسي شیمي  پايه  3 - شیمي تجزيه  19103124

 1  انتقال حرارت تخصصي  3 - 2  انتقال حرارت 19103141

 انتقال جرم  تخصصي  3 - 1عملیات واحد   19103144

 1مکانیک سیالات   تخصصي  - 1 مکانیک سیالاتآزمايشگاه   19103186

 شیمي فیزيک مهندسي شیمي  تخصصي  - 1 شیمي فیزيک  آزمايشگاه  19103188

 *  2  انتقال حرارت تخصصي  - 1 حرارتآزمايشگاه انتقال  10392139

 - تخصصي اختیاري  3 - آمار و طراحي آزمايش ها  

 - تخصصي اختیاري  2 - 1صنايع غذايي   19103156

   19 مجموع كل واحد  
 

شم 
 ش

رم
ت

 

 2  ترمودينامیک مهندسي شیمي ،  انتقال جرم تخصصي  4 - راكتور  ي حا سینتیک و طر  19103150

 * شیمي تجزيه   پايه  - 1 آزمايشگاه شیمي تجزيه  19103187

 1عملیات واحد   تخصصي  3 - 2عملیات واحد   19103145

 تخصصي  - 1 كارگاه نرم افزار مهندسي شیمي  19103152
برنامه نويسي كامپیوتر، محاسبات عددي، 

 1عملیات واحد  

 1عملیات واحد   تخصصي  3 - ها كنترل فرآيند 103921047

 - عمومي  2 - دانش خانواده و جمعیت  

 - تخصصي اختیاري  3 - مباني صنايع شیمیايي معدني  

 1صنايع غذايي   تخصصي اختیاري  2 - 2صنايع غذايي   1913158

   19 مجموع كل واحد  
 

تم 
هف

م 
تر

 

 - پايه  1 1 نقشه كشي صنعتي  19141101

 - عمومي  2 - اخلاق اسلامي  

 1عملیات واحد   تخصصي  - 1 عملیات واحد   آزمايشگاه  10392140

 

10392150 
 تخصصي  3 - اقتصاد و طرح مهندسي 

سینتیک و  ، كارگاه نرم افزار مهندسي شیمي 

 *  2عملیات واحد  ،  * طرح راكتور

 ها كنترل فرآيند تخصصي  - 1 آزمايشگاه كنترل فرآيند  10392148

 ، محاسبات عددي انتقال جرم  تخصصي  3 - رياضیات در مهندسي شیمي كاربرد   103921049

 تخصصي  - - كارآموزي  19103155
، *   1عملیات واحد    واحد،  90پس از گذراندن  

 *   راكتور يح ا سینتیک و طر 

 - تخصصي اختیاري  2 - مقدمه اي بر مهندسي شیمي  

 - تخصصي اختیاري  2 - میکروبیولوژي عمومي  19103161

   16 مجموع كل واحد  

 

تم 
هش

رم 
ت

 

 - عمومي  2 - انقلاب اسلامي  

 - عمومي  2 - آشنايي با ارزشهاي دفاع مقدس  

 ها كنترل فرآيند تخصصي  3 - پروژه كارشناسي مهندسي شیمي  10392152

 میکروبیولوژي عمومي  اختیاري  2 - میکروبیولوژي مواد غذايي  19103162

 - تخصصي اختیاري  3 - خوردگي  

    12 مجموع كل واحد  
 

 تذكر: با توجه به تنوع دروس هاي تخصصي اختیاري، ارائه آنها در ترم ها، الزاما مطابق پیش فرض هاي 

 مطرح شده نخواهد بود. 


